
ZARZĄDZENIE Nr 53/I/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z 25 września 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia terminu i miejsca zebrania wiejskiego, na którym nastąpi 

wybór sołtysa sołectwa Licheń Stary 

            Na podstawie art. 30 ust. 1, art.36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 i 3  

i § 8 ust. 4 uchwały nr 115/X/07 Rady Miejskiej Gminy Ślesin  z dnia 11 września 2007 

roku w sprawie nadania Statutu Sołectwu Licheń Stary, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

 

W związku z ustąpieniem z funkcji sołtysa sołectwa Licheń Stary, zwołuję na dzień  

3 października 2019 roku na godz. 18.00 zebranie wiejskie mieszkańców sołectwa 

Licheń Stary w celu dokonania wyboru sołtysa. 

  

 § 2 

 

Zebranie wiejskie odbędzie się w budynku Szkoły Podstawowej w Licheniu Starym. 

 

§ 3 

   

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

   

§ 4 

   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

                     /-/ Mariusz Zaborowski 


